
令和４年７月吉日 

高校生 各位 

日本大学テニス部 

 

日本大学テニス部(男女)セレクションのご案内 

 

盛夏の候、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

高校生の皆様は夏の大会に向け日々練習に励んでいる事と思います。 

高校最後の夏を悔いの無いよう精一杯頑張って下さい。 

 

日本大学テニス部では下記の通りセレクションを行うことになりました。 

皆様のご参加お待ちしております。 

セレクションを受けられる方は必ず事前に下記アドレスまでご連絡ください。 

今年度は新型コロナウィルス感染症の影響により前日の寮宿泊は行っておりません。 

記 

 

日 時：令和４年 8 月 2１日（日） 

8:30 受付開始 

9:00 セレクション開始 

16:00 終了予定 

※昼食に関しては各自でご用意ください 

 



会 場：日本大学テニス部学生寮（ハードコート） 

〒190-0002 東京都立川市幸町 6-16-30 

TEL/FAX：042-537-9049 

メールアドレス：nitidai.tennis0323@gmail.com 

     ※雨天時など会場及びサーフェイスが変更になる場合があります。 

内 容：試合形式、面接 

 

受験資格 

⚫ 2023 年 3 月高校卒業予定の高校 3 年生 

⚫ 全国大会出場、地区及び県大会において優勝又は準優勝の戦績を有する者（高校 2,3 年

時、個人団体どちらでも可）   

⚫ 上記条件に相当する結果を有する者 

（※学部により規定の評定平均が必要です。） 

 

※ 何かご不明な点などありましたらお気軽にご連絡下さい。 

助 監 難波皓平 nitidai.tennis0323@gmail.com 

以上 

 


